COSMOS

COMPACTTO PEDRA

Gres porcelanico
Porcelain tiles
Gres cérame

60X60 cm

23,62”X23,62”

[l COSMOS Blanco

Il COSMOS Gris
COSMOS Marengo

Il COSMOS Negro

11.840.12.1997
11.840.2.1997
11.840.28.1997
11.840.3.1997

30,3X61,3 CM
11,92”X24,13”

Il COSMOS Blanco
COSMOS Gris

W COSMOS Marengo
COSMOS Negro

Malla COSMOS =
Blanco 17,49

30x30(2,5x7) P77
21.618.12.1997

Mallacosmos 11
Marengo 17,49

30x30(2,5x7) P77
21.618.28.1997

11.722.12.1997
11.722.2.1997
11.722.28.1997
11.722.3.1997

Malla COSMOS =
Gris 17,49
30x30 (25x7) P77
21.618.2.1997

Malla COSMOS "
Negro 17,49
30x30 (2,5x7) P77
21.618.3.1997

Piezas complementarias ver en pag 349

Special pieces see page 349

Pieces supplémentaires, voir page 349

30,3x61,3

PAMESA
CUAMACO-

314

marengo




COMPACTTO PEDRA

RVTO / WALL / RVTM: COSMOS NEGRO 30,3 x 61,3 / COSMOS GRIS 30,3 x 61,3 / MALLA COSMOS GRIS 30 x 30 (2,5 x 7)
PVTO./FLOOR / SOL: COSMOS NEGRO 30,3 x 61,3

PAMESA | 315






